

Bendt Barsdal Holding ApS

Valby Langgade 221, 2500 Valby

CVR-nr. 87 87 07 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

Finn Barsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bendt Barsdal Holding ApS Valby Langgade 221 2500 Valby
	CVR-nr.: 87 87 07 15
	Stiftet: 3. november 1978
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Barsdal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Malerfirmaet Bendt Barsdal A/S, København Byggeriets Vinduesrenovering ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde andele i dattervirksomheder og andre værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 951.543 kr. mod -787.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-10.000
Bruttoresultat	-8.750	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	996.084	-743.479
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.791	-34.476
Resultat før skat	951.543	-787.955
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	951.543	-787.955
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	951.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-787.955
Disponeret i alt	951.543	-787.955

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.356.543</u>	<u>360.459</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.356.543</u>	<u>360.459</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.356.543</u>	<u>360.459</u>
	Aktiver i alt	<u>1.356.543</u>	<u>360.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	-85.424	-1.036.967
Egenkapital i alt	114.576	-836.967
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.233.217	1.188.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.241.967	1.197.426
Gældsforpligtelser i alt	1.241.967	1.197.426
Passiver i alt	1.356.543	360.459
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.791	34.476
	<u>35.791</u>	<u>34.476</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.621.944	2.621.944
Kostpris 31. december 2016	<u>2.621.944</u>	<u>2.621.944</u>
Saldo pr. 1. januar 2016	-2.261.485	-1.518.006
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	996.084	-743.479
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.265.401</u>	<u>-2.261.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.356.543</u>	<u>360.459</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet Bendt Barsdal A/S	København	100 %
Byggeriets Vinduesrenovering ApS	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.036.967	-249.012
Årets overførte overskud eller underskud	951.543	-787.955
	<u>-85.424</u>	<u>-1.036.967</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til koncernens bankforbindelse i tilknyttede virksomheder maksimeret til 5.816 t.kr.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.